
B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 0

8
 s

e
p

te
m

b
re

 2
0

2
5

Circule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vacances scolaires de la zone B)Ligne S24 	        PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> ÉCOLE

Ligne S24  	  PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> ÉCOLE

  Puy Saint Pierre  Village 07:55

Puy Richard 07:57

Puy Chalvin 08:07

   Puy Saint André   Les Roches 08:10

Mairie 08:11

Les Sagnes - Paillard 08:12

La Bourelle 08:17

  Puy Saint Pierre  La Croiza 08:19

Le Pinet 08:25

Ligne  S24  	  ÉCOLE <> PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE

Le Pinet 16:25

  Puy Saint Pierre  La Croiza 16:27

La Bourelle 16:30

Les Sagnes - Paillard 16:35

Mairie 16:36

   Puy Saint André  Les Roches 16:38

Puy Chalvin 16:43

Puy Richard 16:48

  Puy Saint Pierre Village 16:50


